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Sommaren är här och vi i styrelsen vill önska alla Solhagabor en riktigt fin sommar! 

Här kommer vårens sista nyhetsbrev, men vi återkommer i början av september igen. 

Om något särskilt händer så hänvisar vi till hemsidan. 

Solhagagårdens öppettider över sommaren 

Receptionen är stängt midsommarafton. 

Receptionen och uthyrning av stora salen är helt stängd mellan 30 juni - 3 augusti. 

Receptionen öppnar åter 4 augusti. Du som ska hyra övernattningslägenheten under 

juli månad behöver besöka receptionen och betala för rummet senast onsdag 25 juni. 

 

Grovsoprummet (måndagar kl. 19.00 - 19.15) 

Är stängt 30 juni – 3 augusti och öppnar åter 4 augusti.  

Du kan alltid låna nyckeln till grovsoprummet av sophusvärdarna under sommaren eller 

alla tider på året. Telefonnumren finns på hemsidan under 

boende/tvättstugaochsophus samt i kontaktlistan i trappuppgången. 

Felanmälan under sommaren 

HSB´s felanmälan är stängt midsommarafton, men har öppet som vanligt under juli 

månad. Mån-fre kl. 08.00-16.00. All felanmälan görs till HSB på telefon 010-303 27 00 

eller via Solhagas hemsida. Fastighetsjour efter kontorstid. Ring AVARN 010-210 90 00 

och uppge att ni bor i Solhaga i Örebro. 

 

 

 

Styrelsen informerar
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Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i september 2025 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Tvättstugan på Stödjegränd udda stängs för relining 

Tvättstugan kommer att vara helt stängd för relining av avloppstammen från 
fredag 13 juni kl. 11.00 t.o.m. måndag 30 juni kl. 17.00. 

Ingen har tillgång till tvättstugan förutom de som utför arbetet. Behöver du tvätta 
under dessa två veckor hänvisas du till tvättstugan på Stödjegränd jämna, ta därför 
med dig bokningscylindern. 
 
Tvättstugan kommer även att få en uppfräschning genom ommålning och 
eventuella andra åtgärder.  

Tänk på var du går.. 

Vi fick i år in en motion om att sätta upp staket för att förhindra att man genar över 
gräsmattor och då går förbi boendes fönster. Motionen avslogs då det skulle vara 
svårt att sätta upp staket överallt där man kan gena, och det blir väldigt svårt och 
kostsamt med gräsklippning. 
Tänk på att inte gena så ni går nära någons fönster! Det kan kännas väldigt 
obehagligt, så ta hänsyn! 

 

 
 

 

 

 

BRF Solhagas Stämma 2025 

BRF Solhagas stämma hölls i Solhagagården den 6 maj med ca 40 medlemmar 

närvarande. En styrelsemedlem avtackades och en ny valdes in. Vi behandlade ett 

20-tal motioner och frågor. Stämmoprotokollet ska ni ha fått i helgen 24-25/5, 

annars får ni höra av er till receptionen. 

 

 

 

 

Gästparkeringen är fortsatt avgiftsbelagd 

Parkeringsautomaterna har nu täckts över, men gästparkeringen är fortsatt avgiftsbelagd. Observera 
att om dina gäster betalar gästparkeringen via SMS tillkommer en fakturaavgift på 25 kr från Easypark 
(SMS tjänsten är kopplad till ett personnummer och fakturan sänds till folkbokföringsadressen). Det 
tillkommer även service avgift på 5 kr/parkeringstillfälle precis som när appen används. Vill dina 
gäster undvika utgiften för pappersfaktura är det bästa att använda appen där kan man välja att betala 
med Swish eller att beloppet dras från ett bankkonto. 

 

 

 


